平顶山市石龙区教育体育局文件

平龙教体〔2021〕35号

石龙区教育体育局关于调整安全生产网格化工作等工作领导机构成员的通知

各级各类学校、机关各股室：

    根据工作需要和人事变动情况，决定调整区教体局安全生产网格化等工作领导机构成员。现将调整后的成员名单通知如下：

一、教体局网格化工作领导小组

    组  长：吕旭东  教体局党组书记、局长

副组长：李文亮  教体局党组成员、副局长
高龙欣  教体局党组成员、副局长
张铁兵  教体局主任科员
成  员：牛兴云  教体局计财股股长

刘佳伟  教体局人事师训股股长

          邢红飞   教体局办公室主任
            雷志刚   教体局体卫股股长
          宋延辉   教体局综治办主任

            闫建坡   教体局普教股股长

            夏阿利   教体局电教股股长

            张秋丽   教体局资助中心主任

            王  冲   教体局青少年学生校外活动主任

            王广信   教体局社办幼教室主任

            王坤浩   教体局教研室主任

            尚松伟   教体局督导室主任

            李建华   教体局职业教育与成人教育股股长

王顺利   教体局机关党支部书记
            各学校校（园）长

    二、教体局综治和平安建设工作领导小组
组  长：吕旭东

副组长：李文亮  高龙欣  张铁兵

        成  员：各股室长、学校校（园）长
三、教体局安全工作领导小组
组  长：吕旭东

副组长：李文亮  高龙欣  张铁兵

成  员：各股室长、学校校（园）长
四 、教体局信访维稳工作领导小组

组  长：吕旭东
副组长：李文亮 高龙欣 张铁兵

成  员：各股室长、学校校（园）长
五、教体局禁毒、反邪教工作领导小组

组  长: 吕旭东
副组长: 李文亮  高龙欣  张铁兵

成  员: 各股室长、学校校（园）长

教体局安全生产网格化工作、综治和平安建设、安全、信访维稳、禁毒反邪教等工作领导机构下设办公室，办公室均设在局综治办,宋延辉任办公室主任。
2021年5月31日